
 1 

ЗАПИСНИК  

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 

 

За јавну набавку грађевинског потрошног материјала, број 11341/12, процењена вредност 1.511.400,00 

динара без урачунатог ПДВ-а, од чега за партију 1  454.400,00 динара а за партију 2  1.057.000,00  

динара. 
без урачунатог ПДВ-а,  за који се спроводи поступак јавне набавке мале вредности, по позиву за 

достављање понуда  бр.11341-6 од 22.11.2012. године од стране Војномедицинске Академије.           

 

1. Поступак отварања понуда спроводи се у просторијама Сектора за логистику, спрат V, сала 40б, 

Војномедицинска Академија, Црнотравска 17, Београд, дана 03.12.2012. са почетком у  11:00 

часова.   

 

2. Отварање понуда спроводе: 

1. вс Миодраг Вокић , дипл.инж.грађ. 

2. вс Драгица Јанковић, тех. грађ. 

3. вс Славица Обрадовић,дипл.правник 

4. Владимир Арсић, дипл. економиста 

3. Констатује се да отварању понуда присуствују доле наведени представници понуђача који су 

поднели пуномоћја:  

Ред. 

бр. 

 

Понуђач Представник број пуномоћја 

1.   

 

  

2.   

 

  

3.   

 

  

4. Констатује се да су отварању понуда присуствовали и:  ( име и презиме ) 

1.  

 

 

5. Благовремено, тј. до дана 03.12.2012. године  до 10:30 часова, примљене су понуде следећих 

понуђача, и то по наведеном редоследу:            

Бр. под којим  је 

понуда заведена 

Назив или шифра понуђача 

 

Датум пријема Час 

 DIM TRADE 03.12.2012. 09,20 

партија 1-2303/12 

партија 2-2303/12 

 

MIMA KOMERC 03.12.2012. 09,38 

партија 2-0112/110 A.S.G. 03.12.2012. 10,05 

партија 1-1 PEROFFICE 03.12.2012. 10,05 

партија 1-115-0/12 STERUS 03.12.2012. 10,18 

 

Неблаговремене понуде:  

Бр. под којим  је 

понуда заведена 

Назив или шифра понуђача 

 

Датум пријема Час 

  

 

  

 

6. Навести недостатке поднетих понуда: 

(који докази о испуњености услова тражени конкурсном документацијом нису приложени уз 

понуду) 

 

 

 

7. Евентуалне примедбе представника понуђача које се односе на поступак отварања понуда: 

  

 



 2 

 

 

 

8. Потписи председника и чланова Комисије:                         

1.  

2.  

3.  

4.  

9. Потписи присутних овлашћених представника понуђача: 

 

 

 

 

10. Разлози због којих је овлашћени представник понуђача одбио да потпише записник: 

 

 

нема 

11. Поступак отварања завршен је у  11:55 часова. 

12. ПОДАЦИ ИЗ ПОНУДА   

ПОНУЂАЧ 

 

НАЗИВ  DIM 

TRADE 

MIMA 

KOMER

C 

A.S.G PEROF-

FICE 

STERUS 

МЕСТО Београд Београд Београд Беог-рад Београд 

Укупан износ, без ПДВ-а за партију 1 355.877,00 451.615,

00 

 224.261,00 300.271,00 

Укупан износ, без ПДВ-а за партију 2 

 

978.674,00 1.324. 

055,00 

1.223. 

535,00 

1.259.162,00 1.736.092,

00 

Рок испоруке за партију 1 и 2 3 дана 7 дана 7 дана 5 дана 7 дана 

Рок плаћања за партију 1 и 2 30 дана 31 дан 30 дана 30 дана 30 дана 

Опција понуде 60 дана 60 дана 60 дана 60 дана 60 дана 

Попуњен образац бр. 2. да да да да да 
Попуњен образац бр. 3. да да да да да 
Попуњен образац бр. 3а да да да да да 
Попуњен образац бр. 4. да да да да да 
Изјава понуђача да испуњава услове из 

члана 44. ЗЈН  (Прилог бр. 5.) 
да да да да да 

Фотокопија извода о регистрацији од 

Агенције за привредни регистар 
не не да да не 

Изјаву понуђача да ће приликом 

закључења уговора приложити инст. 

финанс. обезбеђења реализ. уговора 

(Прилог 6 ) 

 

да да да да да 

Напомена 

 

 

     

У Београду, 03.12.2012. године 

1.  

2.  

3.  


